
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СИТОВО

Публични електронни регистри на партиите, коалициите, местните коалиции и инициативните комитети в
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.



1.  Публичен регистър на местните коалиции



	вх.№
дата 

	Местна коалиция
	Вид избор
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	
	3
	4
	5

	1.
14.09.15г.
	МЕСТНА КОАЛИЦИЯ „ЗАЕДНО ЗА ПРОМЯНАТА”
съставни партии/коалиции:
1.коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК (ПП БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ, ПП ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ, ПП ДЕМОКРАТИ ЗА СИЛНА БЪЛГАРИЯ, ПП НАРОДНА ПАРТИЯ СВОБОДА И ДОСТОЙНСТВО, ПП СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ
2.партия НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ СИМЕОН ВТОРИ
3. коалиция от партии НАРОДЕН СЪЮЗ:  БЪЛГАРИ ЗА АЛТЕРНАТИВА ЗА СТРАХА, ТОТАЛИТАРИЗМА И АПАТИЯТА (БАСТА); БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“; ГРАЖДАНСКО ОБЕДИНЕНИЕ ЗА РЕАЛНА ДЕМОКРАЦИЯ (ГОРД); ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН; ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ; СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ
4.партия БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА



	1.Кмет на община Ситово
2. Общински съветници Ситово
3. Кмет на кметство – Добротица, Босна, Любен, Искра, Поляна, Попина, Слатина, Гарван.
	1550-МИ-
27.08.2015
	
44 МИ-
14.09.2015
	Станчо Борисов Арсов
С.Ситово, ул.”Трети март” №84
GSM: 0887337528      



